
UCHWAŁA NR XXIV/249/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie: nabycia na własnośc działek ewidencyjnych nr 8926 , 8927 w Krempachach pod boisko 
sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08. marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U.nr 
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późń.zm./art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami /t. j. z 2010 r Dz.U.nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co 
następuje :  

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie na własność działek ewidencyjnych nr 8926 o pow. 0,3970ha i 8927 o pow. 
1,6139ha położonych na terenie obrębu Krempachy objetych księga wieczystą nr NS1T/00136101/4 które to 
stanowią własność Parafii Rzymsko Katolickiej p.w.Św.Marcina  na rzecz Gminy z przeznaczeniem pod 
boisko sportowe 

§ 2. 

Cenę nabywanych działek ustalić w drodze rokowań ze Zbywającymi w oparciu o operat szacunkowy 
sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: CC9E20BD-CE59-4BE4-9396-B933A3B59465. Podpisany Strona 1




